rima miracula ejus, . . . Væ tibi Korazin, væ tibi Bethsaida, quia 21.  
 si in Tyro & Sidone facta fuissent . . . miracula, quæ facta sunt  
 in vobis, olim in sacco & (a) cineribus respuissent. Tamen dico 22.  
 . . . Tyro & Sidoni . . . erit in die judicii . . . Et tu Capernaum 23.  
 . . . (b) ad cælum elata . . . : descendes . . . Sodomis . . . mi-  
 racula, quæ facta sunt in (c) vobis, vel illæ mansissent ad hunc  
 diem. Ceterum dico vobis, quod terræ Sodomorum remissius erit 24.  
 in die judicii quam tibi. In illo tempore respondens \* \* \* \* \* 25. CX.  
 quid dicis. Exeuntem autem eum in portam vidit alia, & di-  
 xit iis, qui illic: etiam hic erat cum Jesu Nazoræo. Et iterum  
 Cap. 26:  
 70. 71.  
 CCCXV.  
 72.

(a) *Et cineribus.* Legit ergo και σποδῆς. Restituimus autem hunc versiculum ex folio ferme evanescente.

(b) *Ad cælum elata.* Cicero Famil. IX. Ep. 14. *te summis laudibus ad cælum extulerunt.*

(c) *In vobis.* Legit αι γεόμεται ἐν ὑμῖν.

(a) Ju-

ΤΡΑ ΛΕΛΙΚ ΜΙΨ ΛΙΨΑ ΣΥΛΚΑΝΔΣ. ΨΛΤΕΙ ΝΙ ΚΛΝΝ  
 73. ΦΛΝΑ ΜΛΝΝΑΝ. ΛΕΛΚ ΛΕΙΤΙΑ ΦΛΝ ΑΤΓΛΓΓΑΝΔΛΝΣ  
 ΦΛΙ ΣΤΑΝΔΑΝΔΛΝΣ ΟΕΦΗΝ ΠΛΙΤΚΛΝ. ΒΙΣΗΝΟΛΙ ΟΛΗ  
 ΦΝ ΦΙΖΕ ΙΣ. ΟΛΗ ΛΗΚ ΚΑΖΔΛ ΦΕΙΝΑ ΒΛΝΔΥΕΙΨ ΦΗΚ.  
 74. ΦΛΝΗ ΔΗΓΛΝΝ ΛΕΔΩΜΟΛΝ ΟΛΗ ΣΥΛΚΛΝ. ΨΛΤΕΙ ΝΙ  
 ΚΛΝΝ ΦΛΝΑ ΜΛΝΝΑΝ. ΟΛΗ ΣΗΝΣ ΗΛΝΑ ΗΚΗΚΙΔΑ.  
 ΤΙΙ. 75. ΟΛΗ ΓΛΜΗΝΔΛ ΠΛΙΤΚΗΣ ΥΛΗΚΔΙΣ ΙΛΙΣΗΙΣ ΟΙΨΛΝΙΣ  
 ΔΗ ΣΙΣ. ΨΛΤΕΙ ΕΛΗΚ ΗΛΝΙΝΣ ΗΚΗΚ ΦΚΙΜ ΣΙΝΨΛΜ ΛΕ-  
 ΛΙΚΙΣ ΜΙΚ: ΟΛΗ ΗΣΓΛΓΓΑΝΔΣ ΗΤ. ΓΛΙΓΚΩΤ ΒΛΙΤΚΛ-  
 ΤΙΖ. Ι. ΒΛ: ΑΤ ΜΛΗΚΓΛΝ ΦΛΝ ΥΛΗΚΦΛΝΑΝΛ ΚΗΝΑ ΝΕΜΗΝ  
 ΑΛΛΛΙ ΓΗΔΟΛΝΣ ΟΛΗ ΦΛΙ ΣΙΝΙΣΤΛΝΣ ΜΛΝΛΓΕΙΝΣ ΒΙ  
 ΤΙΗ. 2. ΙΛΙΣΗ. ΕΙ ΛΕΔΛΗΨΙΔΕΔΕΙΝΑ ΙΝΑ. ΟΛΗ ΓΛΒΙΝΔΛΝ-  
 ΔΛΝΣ ΙΝΑ ΓΛΤΛΗΗΗΝ. ΟΛΗ ΛΗΛΕΝΛΗΗΝ ΙΝΑ ΠΛΗΝ-  
 ΤΙΨ. 3. ΤΙΛΗ ΠΕΙΛΑΤΛΗ ΚΙΝΔΙΝΑ: ΦΛΝΗ ΓΑΣΛΙΘΑΝΔΣ ΙΝ-  
 ΔΛΣ ΣΛ ΓΛΛΕΥΟΛΝΔΣ ΙΝΑ. ΨΛΤΕΙ ΔΗ ΣΤΛΗΛΙ ΓΛ-

73. negavit cum jurejurando (a) jurans; non novi hunc hominem. Paulo  
 post autem adeuntes, adstantes dixerunt Petro: vere etiam tu *unus*  
 74. eorum es, & quoque sermo tuus te prodit. Tunc coepit detestari &  
 CCCXVI. jurare: non novi hunc hominem, & mox gallus crocitavit. Et me-  
 75. minit Petrus verbi Jesu dicentis ad se: ante galli cantum tribus vici-  
 CCCXVII. bus negabis me. Et egressus foras flevit amare. Mane autem facto (b)  
 Cap. 27. 1. consilium ceperunt omnes (c) sacerdotes & seniores populi de Jesu, ut  
 CCCXVIII. interficerent eum. Et vincientes eum abduxerunt, & tradiderunt eum  
 CCCXIX.<sup>2</sup>. Pontio Pilato praesidi. Tunc videns Judas prodens eum, quod in judi-

(a) *Jurans*. vel glossema est, vel varia lectio, nam ΜΙΨ ΛΙΨΑ ΛΕΛΙΚΛΝ, *jurejurando negare* & ΣΥΛΚΑΝ, *jurare*, idem est. *Suec. at Swerja*.